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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
ОСНОВЕН СУД СТРУГА

СПИ.бр.21/21
22.11.2021 година

С т р у г а
ДО:
М-р О. Р.
-Судија во Основен кривичен суд Скопје
Предмет:  Известување по барање од јавен карактер

Во врска со вашето барање за пристап до информации од јавен карактер, по однос на предмети по основ вознемирување на работно место, Ве известуваме дека  во изминативе пет години не е заведен, односно нема во работа  ниту еден предмет по наведениот основ, а исто така и подробно, кој би се однесувал  на психичко, односно сексуално вознемирување на работно место.
Информацијата ви ја доставуваме по електронски пат на е-маил: a.r.@mia.mk.
                                                                          Судски администратор,




                                                М-р Ристо Настоски
